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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411032E

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit ALBA INERTE & KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr Zall Herr Rruga 5009 (pesemije e nente), 
Lagja Qarri, Zall Herr. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i inerteve dhe shitja e tyre; Transporti dhe 

magazinimi i inerteve per vete ose per te trete;Te tjera te 
ndryshme ne funksion te aktivitetit dhe vendimmarrjes se 
ortakeve.
Erjon Llangozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shocierise ka te drejte te nenshkruaje hua, 
kredi, discaunts dhe cdo ofrim fondesh, që perben nje kredi 
ose debi per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi 
miratues te Asamblese se Ortakeve. Administratori i 
Shoqerise nenshkruan/autorizon gdo transaksion bankar den 
i ne Shumen prej Euro 10'000(dhjete mije) ose kundervIeren 
ne leke ose cdo valute tjeter, ne dite, ne cdo banke te nivelit 
te dyte ne nje limit mujor per transaksione agregat me 
perfitues te ndryshem prej Euro 50000 (Pesedhjete mije 
Euro) ose kundervIeren ne leke ose cdo valute tjeter. Ne rast 
te tejkalimit te shumes per nje transaksion te vetem ose te 
limitit mujore te percaktuar ne kete paragraf operacioni/et 
perkates do te miratohet nga Administratori dhe kunder 
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firme te ndonjerit prej ortakeve e ShoqeriseMe perjashtim te 
nje vendimi te ndryshem te Asamblese se Ortakeve, 
Administratori i Shoqerise do te nenshkruaje bashkerisht me 
ndonjerin nga ortaket e Shocierise gdo akti ligjor, kontrate, 
marreveshje, deklarate te gdo lloji qe do te kete lidhje me 
shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi asetet e 
prekshme dhe te paprekshme te shocierise, duke perfshire 
pasuri te luajtshem dhe te paluajtshme  

12. Ortakët ReitaHaçkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALBA - BETON
               Para: 5.100,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA INERTE & KONSTRUKSION
E-Mail: erjonllangozi1@gmail.com  
Telefon: 0684016585  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-657940-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F3C64D-9965-45AC-BD04-6E69AE90B72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C9A477-74A5-42FD-B008-C8A6215333FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C42A8-AC84-4F59-9270-E04F96AE56F3
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


